ETAP |

Q-
D-47

Droga
D46

-1

N

&

1 szt.

1 szt.

1 szt.

3 szt.

ETAP Il ETAP Il
@ D-1 9 szt. @ D-1 8 szt.
- 2 szt.
VO A\
& A-6b 2 szt.
D46 1zt
M U-3e 4 szt.
1 szt.
D-15 3 szt.
Lszt. IQD—M 2 szt.
1szt. ﬂ D-43 2 szt.
v AT 3 szt.
D-15 2 szt.
B-20 3 szt.
G B-2 2 szt.
0 c-5 1 szt.
2 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
0 c-9 2 szt.
U-6a 2 szt.
(T E-18a 1Szt
E-17a 1szt.
radarowy wyswietlacz
40| predkosci
DASKUEY km 7+238.00
1 szt.
F-6a 1 szt.
e 1 szt.
JEDNOSTKA PROJEKTOWA: INWESTOR: DATA:
Powiat Limanowski 06.2023
34-600 Limanowa
ZAMIERZENIE BUDOWLANE: Ut Marka®
PBI! Kamil Jedrzejek Przebudowa drogi powiatowej nr 1610K Swidnik-Limanowa w m. tukowica,

34-602 Laskowa
Laskowa 527

tel. 517 444 176
poczta.pbi@gmail.com

Roztoka na odc km 4+006.00 - km 7+300.00

RODZAJ PROJEKTU: BRANZA:

PROJEKT STALEJ ORGANIZACII RUCHU DROGOWA

ADRES INWESTYCJI:

wojewddzwo matopolskie; powiat limanowski; gmina tukowica, m. tukowica, m. Roztoka

SKALA:

TYTUL RYSUNKU:

NR RYSUNKU:

ZESTAWIENIE OZNAKOWANIA 3




